4 BENZING Live/

Concurs

01.Concurs

Cod columbofil: 742881

Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
Por. imbarcati :

023 |IRO
024 |RO
025 |RO
026 |RO
027 |RO
028 |RO
029 |RO
030 |RO
031 |IRO
032 |IRO
033 |IRO
034 |RO
035 |IRO
036 |RO
037 |IRO
038 |RO
039 |RO
040 |RO

44° 38" 27
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NelNelNe}
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QOO
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(G221 4@,

1091738F
1091721F
1091702F
1091731F
0543166F
0543168F
0551196F
0535093F
0535092F
2046859F
1091705F
1091739F
0535095F
1091724F
2046857F
2046848F
1272994F
1272989F
1091715F
1272985F
0559363F
1091741F
1272997F
1272996F
1272984F
1091711F
1091723F
2046849F
1091708F
0551195F
2046850F
1091709F
0558039F
0551194F
1091749F
1272993F
1091744F
2046855F
2046853F
1091732F

Versiune SW: RO-4.40

Antena Club

BENZING M1 - BENZING Live!

.3'" N

21:17:36 GPS
21:17:36 +0
21

:17:36 GPS +3h

|INr.inel
| senzor

| DA4ABGSFO
| DB13E5AB
| DA4A635F
| DAAAGAFS
| DA4A6359
| DA679F70
| DA29C402
| DA4A642B
| DA4A6550
| DA4A6324
| DAAAG659B
| DA4A63C4
| DA4A6614
| DA4AG65CA
| DA4A6629
| DA4A6512
| DA4A62B5
| DA67A8DO
| DA4A65DA
| DA29C095
| DA1AQ978
| DAAAG25B
| DA1762BA
| DA67A9FD
| DA67TAABE
| DAAAGZ2FA
| DA6CE459
| DA1IAO817
| DAC6CALA
| DA1IAOIFS
| DA6GT7AT3B
| DA67A9AS8
|DA176175
| DA1762E2
| DATAQOAZ23
| DASF8FTE
| DA4A6531
| DA4A6462
| DA4A63A5
| DA4A64BB

Cod concurs:

Loc lansare

FISA PORUMBEI IMBARCATI

Columbofil

Longitudine

| Imbarcare
| Data Ora

55519
Benzing 48908213 SW-4.6 HW-8.0

pALD 06,09, 2025 19300

FILE ON
| SERVER

Barbu Edy Si

Cata

22° 38" 4.3

Serie ceas:
Autorizare:

Spatarelu

E

104831
90000EDE

Pag.:


https://download.benzing.live/basketinglists/ro/231730_1757193456.pdf

4 BENZING Live/

Concurs

01.Concurs

Cod columbofil: 742881

Latitudine

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
Por. imbarcati :

057 |IRO
058 |RO
059 |IRO
060 |RO
061 |RO
062 |RO
063 |IRO
064 |RO
065 |RO
066 |RO
067 |IRO
068 |RO
069 |IRO
070 |IRO
071 |IRO
072 |RO
073 |IRO
074 |RO
075 |RO
076 |RO
077 |IRO
078 |IRO
079 |IRO
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1091701F
2046860F
1091736F
0551198F
0535089F
0535097F
1271184F
1091746F
1091733F
0535090F
0535096F
2042536F
2046856F
2046854F
0535094F
1091737F
1091729F
1091745F
1091747F
2042539F
1091717F
1272992F
1091710F
0559362F
1091703F
1091750F
1091740F
2046847F
1091734F
1091730F
1272991F
1091712F
1271486F
2046846F
2046851F
0543174F
2046858F
1091707F
1091742F

Versiune SW: RO-4.40

Antena Club

BENZING M1 - BENZING Live!

.3'" N

21:17:36 GPS
21:17:36 +0
21

:17:36 GPS +3h

|INr.inel
| senzor

| DA4A6412
| DA4A63BA
| DA4A6547
| DA4A638D
| DA4AA65D4
| DA4AG521
| DA29C2E7
| DA4AGAF1L
| DAAAG5BC
| DAAAG3EA
| DA4A65CO
| DA4A6471
| DA4AG5F2
| DA4A65CS8
| DAAA655D
|DA176293
| DA1762DC
| DA175FC2
| DAGTATES
| DA1762DB
| DA4AG3CF
| DA1761CF
| DA67ATDF
| DA4A65A6
| DA6CE385
| DA1IAOAZF
| DA4A6G542
| DASF65C1
| DA713D39
| DA3F2BB6
|DA1IF1C30
| DA67TAA9C
| DA17607D
| DA4A65D2
| DAG6TAT16
| DAAAG63BE
| DA4A6593
| DA4AG3C2
| DA4AAGS52D

Cod concurs:

Loc lansare

FISA PORUMBEI IMBARCATI

Columbofil

Longitudine

| Imbarcare
| Data Ora
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06.
06.
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06.
06.
06.
06.
06.
06.
06.

104831
90000EDE
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55519
Benzing 48908213 SW-4.6 HW-8.0

pALD 06,09, 2025 19300

FILE ON
| SERVER

Barbu Edy Si

Cata

22° 38" 4.3

Serie ceas:
Autorizare:

Spatarelu

E

Pag.:


https://download.benzing.live/basketinglists/ro/231730_1757193456.pdf

FISA PORUMBEI IMBARCATI

4 BENZING Live/

FILE ON

06,09, 2025 19300

SERVER

Barbu Edy Si Spatarelu
Cata

22° 38" 4.3' E

Concurs 01.Concurs Loc lansare
Cod columbofil: 742881 Columbofil
Latitudine 44° 38" 27.3'" N Longitudine
Ceas Atomic 06.09.2025 21:17:36 GPS

Ceas Porumbei 06.09.2025 21:17:36 +0

Sincronizare 06.09.2025 21:17:36 GPS +3h

Por. imbarcati: 82

Nr. | Serie inel |Col INr.inel |Imbarcare

| senzor |Data Ora

080 |RO 25 1272986F |
081 |RO 25 2046852F |
082 |RO 25 1272990F |

|IDA176243 | 06.09 21:
| DA4A6628 | 06.09 21:
|IDA67AAL10 | 06.09 21:

Semnaturi:

Crescator Comisia control

Comisia imbarcare

Versiune SW: RO-4.40
Antena Club

Cod concurs: 55519
Benzing 48908213 SW-4.6 HW-8.0

BENZING M1 - BENZING Live!

Serie ceas: 104831
Autorizare: 90000EDE

Pag.: 3/3


https://download.benzing.live/basketinglists/ro/231730_1757193456.pdf

